equivalente al 70% de su presupuesto subvencionable. Al no haber crédito autorizado suficiente, se ha procedido 

a la minoración proporcional de todas las subvenciones, siendo el resultado el relacionado a continuación. 

4º) Disponer, a favor de los beneficiarios del anexo I, de un gasto de treinta y un mil euros (31.000,00 €) con cargo 

a la partida presupuestaria 2025.0704.3411.461.00 y ref Intervención 2025.GG.07.229, procediéndose a la 

redistribución del crédito con cargo a la partida presupuestaria que se indica de acuerdo con el siguiente desglose: 

Aplicación presupuestaria 2025.0704.3411.462.00: